
Turnusplan  Rådhuset 12 uker-Alle tilsette
Enhet: Heimetenestene - Avdeling: Heimetenester sør
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse Tot Rest DAN Uke 1 M T O T F L S Uke 2 M T O T F L S Uke 3 M T O T F L S Uke 4 M T O T F L S Uke 5 M T O T

Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ 39,00 t F1 DKADKADKA 30,00 t MR DKEDKE F1 39,00 t DKADKADKA 26,00 t DKEDKA F1 39,00 t F1

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier 394,00 t 2,51 t 4/16/ 33,50 t NP4 F1 KHB NP4NP4 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 33,08 t KEANP4 KEANP4 F1 51,08 t NP4NP4KEA F1 KHBDKHDKH 25,17 t KEANP4KEA

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider 420,25 t 31,31 t 0/14/
42

28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 46,25 t NP4 F1 KAHKAHNP5NP4

KAK

20,50 t NP4 NP4NP4 F1 33,00 t KAHNP5NP4NP4 F1 50,25 t NP4NP4 NP4

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 87,00 t -88,00 t 0/12/ 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 52,00 t -33,20 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t 0,00 t 26,00 t F1 DKADKA 0,00 t

Johannessen, Bjørn 35,50 38,30 Hjelpepleier 163,17 t 93,09 t 6/10/
4

33,00 t KEADKEDKE 7,00 t KEA 0,00 t 33,33 t KEANP5

KEA

DED

NP5

7,00 t KEA

Kilpinen, Linda 35,50 13,15 Hjelpepleier 56,00 t 60,26 t 0/8/0 7,00 t KEA 0,00 t 7,00 t KEA 7,00 t KEA 7,00 t KEA

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKEDKADKA F1 39,00 t F1 DKADKADKA 26,00 t DKADKA F1 39,00 t DKADKADKA

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar 83,67 t 19,77 t 4/0/4 0,00 t 0,00 t 15,83 t NP4NP4 0,00 t 0,00 t

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 40,00 t -69,99 t 4/0/0 0,00 t 20,00 t F1 DKADAH 0,00 t 0,00 t 0,00 t

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 13,18 Hjelpepleier 56,17 t 60,43 t 1/3/4 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

nr4, Helsefagarbeider 35,50 19,25 Hjelpepleier 82,00 t 86,26 t 5/7/0 0,00 t 0,00 t 21,00 t KEADEDKEA 13,00 t DEDKEA 0,00 t

Rossland, Lasse Offerdal 35,50 12,91 Miljøarbeidar 55,00 t 59,26 t 4/4/0 0,00 t 0,00 t 14,00 t KEADED 0,00 t 0,00 t

Skintveit, Randi 35,50 10,09 Omsorgsarbeider 43,00 t 47,26 t 2/4/0 14,00 t KEA KEA 0,00 t 7,50 t TEA 0,00 t 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 42,72 Hjelpepleier 182,00 t 186,26 t 12/10 14,50 t TEAKEA 14,50 t TEA KEA 7,00 t KEA 14,50 t TEA KEA 33,50 t TEA

Tveit, Siren 35,50 12,21 Vernepleier 52,00 t -15,52 t 4/0/0 0,00 t 26,00 t F1 DKEDKE 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Rest alle kompetanser 6,14 2 614,25 118/8 215,67 218,42 211,17 237,17 208,17

16 stk. 6,14 2 614,25 118/8 215,67 218,42 211,17 237,17 208,17
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse Tot Rest DAN F L S Uke 6 M T O T F L S Uke 7 M T O T F L S Uke 8 M T O T F L S Uke 9 M T O T F L S Uke 10 M

Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ DKEDKADKA 30,00 t MR DKEDKA F1 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKEDKADKA F1 39,00 t F1 DKADKADKA 26,00 t

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier 394,00 t 2,51 t 4/16/ F1 25,75 t NP4NP4KHB NP5 F1 33,50 t NP4 F1 KHB NP4NP4 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 33,08 t KEANP4 KEANP4 F1 51,08 t NP4

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider 420,25 t 31,31 t 0/14/
42

NP4

KAH

NP5NP4 32,33 t KAHNP5NP4

KAH

F1 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 45,00 t NP4 F1 KAHKAHNP5NP4

KAK

20,50 t NP5 NP4NP4 F1 33,00 t

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 87,00 t -88,00 t 0/12/ 7,25 t KAH F1 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 52,00 t -33,20 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 26,00 t

Johannessen, Bjørn 35,50 38,30 Hjelpepleier 163,17 t 93,09 t 6/10/
4

0,00 t F1 33,00 t KEADKEDKE 7,00 t KEA 0,00 t 35,83 t

Kilpinen, Linda 35,50 13,15 Hjelpepleier 56,00 t 60,26 t 0/8/0 0,00 t 7,00 t KEA 0,00 t 7,00 t KEA 7,00 t KEA

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ F1 39,00 t DKEDKEDKA F1 39,00 t F1 DKADKADKA 30,00 t MR DKEDKE F1 39,00 t DKADKADKA F1 26,00 t

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar 83,67 t 19,77 t 4/0/4 26,00 t F1 DKADKA 0,00 t 0,00 t 15,83 t NP4NP4 0,00 t

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 40,00 t -69,99 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t 20,00 t F1 DKADAH 0,00 t 0,00 t

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 13,18 Hjelpepleier 56,17 t 60,43 t 1/3/4 33,33 t F1 KEAKEA

NP5

DED

NP5

0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

nr4, Helsefagarbeider 35,50 19,25 Hjelpepleier 82,00 t 86,26 t 5/7/0 0,00 t 0,00 t 0,00 t 21,00 t KEADEDKEA 13,00 t

Rossland, Lasse Offerdal 35,50 12,91 Miljøarbeidar 55,00 t 59,26 t 4/4/0 13,00 t DEDKEA 0,00 t 0,00 t 14,00 t KEADED 0,00 t

Skintveit, Randi 35,50 10,09 Omsorgsarbeider 43,00 t 47,26 t 2/4/0 0,00 t 14,00 t KEA KEA 0,00 t 7,50 t TEA 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 42,72 Hjelpepleier 182,00 t 186,26 t 12/10 DKEDKE 7,00 t KEA 14,50 t TEAKEA 14,50 t TEA KEA 7,00 t KEA 14,50 t TEA

Tveit, Siren 35,50 12,21 Vernepleier 52,00 t -15,52 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t 26,00 t DKEDKE 0,00 t 0,00 t

Rest alle kompetanser 6,14 2 614,25 118/8 213,67 215,67 217,17 211,17 239,67

16 stk. 6,14 2 614,25 118/8 213,67 215,67 217,17 211,17 239,67
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse Tot Rest DAN T O T F L S Uke 11 M T O T F L S Uke 12 M T O T F L S

Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ DKADKA F1 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKEDKEDKA F1

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier 394,00 t 2,51 t 4/16/ NP4KEA F1 KHBDKHDKH 25,17 t KEANP4KEA F1 25,75 t NP4NP4KHB NP5 F1

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider 420,25 t 31,31 t 0/14/
42

KAHNP5NP4NP4 F1 50,25 t NP4NP4 NP4NP4

KAH

NP5NP4 32,33 t KAHNP5NP4

KAH

F1

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 87,00 t -88,00 t 0/12/ 7,25 t KAH 7,25 t KAH

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 52,00 t -33,20 t 4/0/0 DKADKA 0,00 t 0,00 t

Johannessen, Bjørn 35,50 38,30 Hjelpepleier 163,17 t 93,09 t 6/10/
4

KEANP4

KEA

DED

NP4

7,00 t KEA 0,00 t

Kilpinen, Linda 35,50 13,15 Hjelpepleier 56,00 t 60,26 t 0/8/0 7,00 t KEA 0,00 t

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier 424,00 t -2,00 t 34/0/ DKEDKA F1 39,00 t F1 DKEDKADKA 30,00 t MR DKEDKA F1

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar 83,67 t 19,77 t 4/0/4 0,00 t 26,00 t F1 DKADKA

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 40,00 t -69,99 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 13,18 Hjelpepleier 56,17 t 60,43 t 1/3/4 0,00 t 22,83 t KEANP4NP4

nr4, Helsefagarbeider 35,50 19,25 Hjelpepleier 82,00 t 86,26 t 5/7/0 DEDKEA 0,00 t 14,00 t DEDKEA

Rossland, Lasse Offerdal 35,50 12,91 Miljøarbeidar 55,00 t 59,26 t 4/4/0 0,00 t 14,00 t KEADED

Skintveit, Randi 35,50 10,09 Omsorgsarbeider 43,00 t 47,26 t 2/4/0 0,00 t 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 42,72 Hjelpepleier 182,00 t 186,26 t 12/10 KEA 33,50 t TEA DKEDKE 7,00 t KEA

Tveit, Siren 35,50 12,21 Vernepleier 52,00 t -15,52 t 4/0/0 0,00 t 0,00 t

Rest alle kompetanser 6,14 2 614,25 118/8 208,17 218,17

16 stk. 6,14 2 614,25 118/8 208,17 218,17

Arbeidsgivers representant:
Sign.

Tillitsvalgte:
Sign. Sign. Sign.
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Vaktkoder

Navn Tidsrom Lengde Pause Hviletid

DAH1 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DED 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DED1 09:00 - 15:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
DKAH1 08:00 - 21:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKAH2 07:00 - 20:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKED1 08:00 - 21:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKHB 09:00 - 21:30 12,50 t 0,00 min 9,00 t
MR 09:00 - 13:00 4,00 t 0,00 min 9,00 t
TEA6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
KAH 14:45 - 22:00 7,25 t 0,00 min 9,00 t
KAK 16:00 - 22:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
KEA1 13:30 - 20:30 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KEAD 14:00 - 21:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KHB 15:00 - 21:30 6,50 t 0,00 min 9,00 t
NP4 20:45 - 08:00 7,92 t 0,00 min 5,00 t
NP5 22:00 - 08:00 6,67 t 0,00 min 9,00 t


